

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klippan Smeden 5 Fastighets AB

Org.nr. 559195-1867

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Klippan Smeden 5 Fastighets AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2024-10-22  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Klippan 2024-10-22

  
-----  
Jan Pedersen

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klippan Smeden 5 Fastighets AB

Org.nr. 559195-1867

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Klippan Smeden 5 Fastighets AB

Org.nr. 559195-1867

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning och förvaltning av egna och hyrda fastigheter.

Företagets säte är Klippan.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 366 074	545 555	0	0
Resultat efter finansiella poster	-255 871	-717 333	-571 411	-33 733
Soliditet (%)	2,78	3,84	2,62	1,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då fastigheten stod klar föregående räkenskapsår och uthyrning endast skedde under delar av detta år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 471 895	-717 333	804 562
Balanseras i ny räkning		-717 333	717 333	0
Årets resultat			-255 871	-255 871
Belopp vid årets utgång	50 000	754 562	-255 871	548 691

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	754 562
Årets resultat	-255 871
	<hr/>
	498 691
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	498 691
	<hr/>
	498 691

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Klippan Smeden 5 Fastighets AB

Org.nr. 559195-1867

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 366 074	545 555
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>60 000</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 366 074	605 555
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-536 087	-433 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-980 774</u>	<u>-597 391</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 516 861	-1 030 579
<b>Rörelseresultat</b>		-150 787	-425 024
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105 119</u>	<u>-292 362</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-105 084	-292 309
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-255 871	-717 333
<b>Resultat före skatt</b>		-255 871	-717 333
<b>Årets resultat</b>		<u>-255 871</u>	<u>-717 333</u>

2024102401375

# Klippan Smeden 5 Fastighets AB

Org.nr. 559195-1867

## BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

18 549 654

19 310 168

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

660 620

880 880

**Summa materiella anläggningstillgångar**

19 210 274

20 191 048

**Summa anläggningstillgångar**

19 210 274

20 191 048

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 300

94 300

Fordringar hos koncernföretag

133 694

5 000

Övriga fordringar

611

709

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 312

42 686

**Summa kortfristiga fordringar**

171 917

142 695

##### Kassa och bank

Kassa och bank

305 794

597 676

**Summa kassa och bank**

305 794

597 676

**Summa omsättningstillgångar**

477 711

740 371

**SUMMA TILLGÅNGAR**

19 687 985

20 931 419

2024102401376

**Klippan Smeden 5 Fastighets AB**

Org.nr. 559195-1867

**BALANSRÄKNING**

2024-06-30

2023-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

754 562

1 471 895

Årets resultat

-255 871-717 333**Summa fritt eget kapital**

498 691

754 562

**Summa eget kapital**

548 691

804 562

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 500 000

Skulder till koncernföretag

17 764 96214 914 962**Summa långfristiga skulder**

17 764 962

17 414 962

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

1 100 000

2 500 000

Leverantörsskulder

27 956

44 736

Skatteskulder

47 677

64 090

Övriga skulder

51 452

19 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 24783 600**Summa kortfristiga skulder**

1 374 332

2 711 895

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****19 687 985****20 931 419**

2024102401377

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

**Not 2 Byggnader och mark**

**2024-06-30**

**2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	19 687 299	628 650
Inköp	0	1 887 306
Omklassificeringar	0	17 171 343
Utgående anskaffningsvärden	19 687 299	19 687 299
Ingående avskrivningar	-377 131	0
Årets avskrivningar	-760 514	-377 131
Utgående avskrivningar	-1 137 645	-377 131
Redovisat värde	18 549 654	19 310 168

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**2024-06-30**

**2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	1 101 300	1 101 300
Utgående anskaffningsvärden	1 101 300	1 101 300
Ingående avskrivningar	-220 420	-160
Årets avskrivningar	-220 260	-220 260
Utgående avskrivningar	-440 680	-220 420
Redovisat värde	660 620	880 880

**Not 4 Långfristiga skulder**

**2024-06-30**

**2023-06-30**

Förfaller senare än 5 år	17 764 962	14 914 962
--------------------------	------------	------------

**Övriga noter**

**Not 5 Ställda säkerheter**

**2024-06-30**

**2023-06-30**

Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
------------------------	------------	------------

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


**NOTER**

2024102401379

Klippan  
2024-10-22

  
Jan Pedersen

Min revisionsberättelse har lämnats den <sup>22</sup>/<sub>10</sub> 2024.

  
Mats Törnros  
Auktoriserad revisor
